

AZIENDA SPECIALE OVEST SOLIDALE

Sede in: VIA RICHIEDEI, 16, 25064 GUSSAGO

Codice fiscale: 02927940987

Numero REA: BS 490541

Partita IVA: 02927940987

Capitale sociale: Euro 5.500

Forma giuridica: AZIENDA SPECIALE DI CUI AL DLGS 267/2000

Settore attività prevalente (ATECO): 889900

Società in liquidazione: No

Società con socio unico: No

Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: No

Appartenenza a un gruppo: No

Bilancio al 31/12/2022

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato patrimoniale

	al 31/12/2022	al 31/12/2021
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	-	-
Parte da richiamare	-	-
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	-	-
2) costi di sviluppo	-	-
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	7.870	13.045
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-
5) avviamento	-	-
6) immobilizzazioni in corso e acconti	-	-
7) altre	4.294	1.549
Totale immobilizzazioni immateriali	12.164	14.594
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	-	-
2) impianti e macchinario	4.476	6.165
3) attrezzature industriali e commerciali	-	-
4) altri beni	5.684	6.507
5) immobilizzazioni in corso e acconti	-	-
Totale immobilizzazioni materiali	10.160	12.672
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	-	-
b) imprese collegate	-	-
c) imprese controllanti	-	-
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
d-bis) altre imprese	-	-
Totale partecipazioni	-	-
2) crediti		
a) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso imprese controllate	-	-
b) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso imprese collegate	-	-
c) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso controllanti	-	-
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
d-bis) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	11.135	11.135
Totale crediti verso altri	11.135	11.135
Totale crediti	11.135	11.135
3) altri titoli	-	-
4) strumenti finanziari derivati attivi	-	-
Totale immobilizzazioni finanziarie	11.135	11.135
Totale immobilizzazioni (B)	33.459	38.401
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-
3) lavori in corso su ordinazione	-	-
4) prodotti finiti e merci	-	-
5) acconti	-	-
Totale rimanenze	-	-
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	-	-
II - Crediti		

1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso clienti	-	-
2) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso imprese controllate	-	-
3) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso imprese collegate	-	-
4) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	368.650	565.743
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso controllanti	368.650	565.743
5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	27.683	1.037
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.014	2.014
Totale crediti tributari	29.697	3.051
5-ter) imposte anticipate	-	-
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.681.110	687.055
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti verso altri	1.681.110	687.055
Totale crediti	2.079.457	1.255.849
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
1) partecipazioni in imprese controllate	-	-
2) partecipazioni in imprese collegate	-	-
3) partecipazioni in imprese controllanti	-	-
3-bis) partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
4) altre partecipazioni	-	-
5) strumenti finanziari derivati attivi	-	-
6) altri titoli	-	-
attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	2.014.749	2.054.660
2) assegni	-	-
3) danaro e valori in cassa	1	234
Totale disponibilità liquide	2.014.750	2.054.894
Totale attivo circolante (C)	4.094.207	3.310.743
D) Ratei e risconti	10.518	7.089
Totale attivo	4.138.184	3.356.233
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	5.500	5.500
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	-	-
V - Riserve statutarie	-	-
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	35.564	32.828
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	-	-
Riserva azioni (quote) della società controllante	-	-
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	-	-
Versamenti in conto aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto capitale	-	-
Versamenti a copertura perdite	-	-
Riserva da riduzione capitale sociale	-	-
Riserva avanzo di fusione	-	-
Riserva per utili su cambi non realizzati	-	-
Riserva da conguaglio utili in corso	-	-
Varie altre riserve	-	-
Totale altre riserve	35.564	32.828
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	-	-
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	10.180	3.916
Perdita ripianata nell'esercizio	-	-

X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-	-
Totale patrimonio netto	51.244	42.244
B) Fondi per rischi e oneri		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-
2) per imposte, anche differite	-	-
3) strumenti finanziari derivati passivi	-	-
4) altri	-	-
Totale fondi per rischi ed oneri	-	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	119.926	114.630
D) Debiti		
1) obbligazioni		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale obbligazioni	-	-
2) obbligazioni convertibili		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale obbligazioni convertibili	-	-
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso soci per finanziamenti	-	-
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso banche	-	-
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso altri finanziatori	-	-
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale acconti	-	-
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.131.499	1.353.570
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso fornitori	1.131.499	1.353.570
8) debiti rappresentati da titoli di credito		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti rappresentati da titoli di credito	-	-
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso imprese controllate	-	-
10) debiti verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso imprese collegate	-	-
11) debiti verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	114.370	522.090
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso controllanti	114.370	522.090
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	46.925	51.473
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti tributari	46.925	51.473
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	45.149	26.274
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	45.149	26.274
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	434.760	152.851
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale altri debiti	434.760	152.851
Totale debiti	1.772.703	2.106.258
E) Ratei e risconti	2.194.311	1.093.101
Totale passivo	4.138.184	3.356.233

Conto economico

	al 31/12/2022	al 31/12/2021
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.705.301	1.875.754
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	2.950.634	3.657.526
altri	3.905	5.114
Totale altri ricavi e proventi	2.954.539	3.662.640
Totale valore della produzione	7.659.840	5.538.394
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.556	1.982
7) per servizi	6.651.683	4.521.626
8) per godimento di beni di terzi	73.132	57.306
9) per il personale		
a) salari e stipendi	638.994	544.212
b) oneri sociali	193.059	170.416
c) trattamento di fine rapporto	49.596	40.328
d) trattamento di quiescenza e simili	964	661
e) altri costi	11.698	108.217
Totale costi per il personale	894.311	863.834
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	7.797	6.724
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	5.012	5.892
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	12.809	12.616
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	3.259	35.970
Totale costi della produzione	7.636.750	5.493.334
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	23.090	45.060
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	22	15
Totale proventi diversi dai precedenti	22	15
Totale altri proventi finanziari	22	15
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	-	-
verso imprese collegate	-	-
verso imprese controllanti	-	-
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	2.127	641
Totale interessi e altri oneri finanziari	2.127	641
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-2.105	-626
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) di strumenti finanziari derivati	-	-
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) di strumenti finanziari derivati	-	-
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	-	-
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	20.985	44.434
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	10.805	40.518
imposte relative a esercizi precedenti	-	-
imposte differite e anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	10.805	40.518
21) Utile (perdita) dell'esercizio	10.180	3.916

Rendiconto finanziario, metodo indiretto

	Esercizio corrente	Esercizio precedente
Rendiconto finanziario, metodo indiretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	10.180	3.916
Imposte sul reddito	10.805	40.518
Interessi passivi/(attivi)	2.105	626
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	23.090	45.060
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	50.560	40.989
Ammortamenti delle immobilizzazioni	12.809	12.616
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	63.369	53.605
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	86.459	98.665
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	197.093	-486.982
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	-629.791	1.180.578
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	-3.429	-2.374
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	1.101.210	674.170
Altri decrementi/(Altri Incrementi) del capitale circolante netto	-725.645	-361.661
Totale variazioni del capitale circolante netto	-60.562	1.003.731
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	25.897	1.102.396
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	-2.105	-626
(Imposte sul reddito pagate)	-10.805	-40.518
(Utilizzo dei fondi)	-45.264	-35.534
Totale altre rettifiche	-58.174	-76.678
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	-32.277	1.025.718
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	-2.500	
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	-5.367	-3.721
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	-7.867	-3.721
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	-40.144	1.021.997
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	2.054.660	1.032.446
Danaro e valori in cassa	234	451
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	2.054.894	1.032.897
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	2.014.749	2.054.660
Danaro e valori in cassa	1	234
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	2.014.750	2.054.894

Nota integrativa al bilancio chiuso al 31/12/2022

Nota integrativa, parte iniziale

PREMESSA – CONTENUTO E FORMA DEL BILANCIO

Attività svolte

Ovest Solidale è un'azienda speciale consortile costituita nel 2007 ai sensi dell'articolo 114 del D.Lgs 267/2000. Si occupa della gestione di servizi socio – assistenziali per conto dei comuni consorziati, con particolare riguardo ai servizi del Piano di Zona, alla gestione del servizio di tutela minori, di assistenza domiciliare, di integrazione scolastica e territoriale.

Il Bilancio, documento unitario ed organico, costituito dallo Stato Patrimoniale, dal Conto Economico e dalla Nota Integrativa, corrisponde alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute ed è stato redatto conformemente agli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile.

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31/12/2022 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del periodo precedente, in particolare nelle valutazioni e nella continuità dei medesimi principi.

Gli importi indicati nella presente nota integrativa, ove non espressamente evidenziato, sono esposti in unità di Euro.

Per la redazione del bilancio sono stati osservati i criteri indicati nell'art. 2426 del c.c.

La valutazione delle voci di bilancio è stata effettuata tenendo conto del principio di prudenza e nella prospettiva della continuazione dell'attività, nonché tenendo conto della funzione economica dell'elemento dell'attivo e del passivo considerato. E' stato altresì seguito il postulato della competenza economica per cui l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente e attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti finanziari (incassi e pagamenti).

Si è tenuto conto, ove necessario, dei principi contabili suggeriti dai Consigli Nazionali dei Dottori Commercialisti e dei Ragionieri Commercialisti.

Si è tenuto conto, ove necessario, dei principi contabili **pubblicati da OIC ed aggiornati a seguito delle novità introdotte dal D.Lgs. 139/2015, che recepisce la Direttiva contabile 34/2013/UE.**

Deroghe

(Rif. art. 2423, quarto comma, C.c.)

Non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui all'art. 2423 comma 4 del Codice Civile.

In particolare, i criteri di valutazione adottati nella formazione del bilancio sono stati i seguenti.

Immobilizzazioni

Immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.

I diritti di brevetto industriale e i diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno, le licenze, concessioni e marchi sono ammortizzati con una aliquota annua del 20%.

Le migliorie su beni di terzi sono ammortizzate con aliquota del 20%.

Qualora, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata. Se in esercizi successivi vengono meno i presupposti della svalutazione viene ripristinato il valore originario rettificato dei soli ammortamenti.

Materiali

Sono iscritte al costo di acquisto e rettificate dai corrispondenti fondi di ammortamento.

Nel valore di iscrizione in bilancio si è tenuto conto degli oneri accessori e dei costi sostenuti per l'utilizzo dell'immobilizzazione, portando a riduzione del costo gli sconti commerciali e gli sconti cassa di ammontare rilevante.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione, criterio che abbiamo ritenuto ben rappresentato dalle seguenti aliquote, non modificate rispetto all'esercizio precedente e ridotte alla metà nell'esercizio di entrata in funzione del bene:

- impianti e macchinari: 9 %
- mobili e arredi: 12%
- macchine d'ufficio: 20%

Qualora, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata. Se in esercizi successivi vengono meno i presupposti della svalutazione viene ripristinato il valore originario rettificato dei soli ammortamenti.

Crediti

Sono esposti al presumibile valore di realizzo.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

Ratei e risconti

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

Imposte sul reddito

- Le imposte sono accantonate secondo il principio di competenza

Riconoscimento ricavi

I ricavi di natura finanziaria e quelli derivanti da prestazioni di servizi vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

Nota integrativa, attivo

Immobilizzazioni

Immobilizzazioni immateriali

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

Analisi dei movimenti delle immobilizzazioni immateriali

	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio			
Costo	13.045	1.549	14.594
Valore di bilancio	13.045	1.549	14.594
Variazioni nell'esercizio			
Incrementi per acquisizioni		5.368	5.368
Ammortamento dell'esercizio	5.175	2.623	7.798
Totale variazioni	-5.175	2.745	-2.430
Valore di fine esercizio			
Costo	7.870	4.294	12.164
Valore di bilancio	7.870	4.294	12.164

Immobilizzazioni materiali

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

Analisi dei movimenti delle immobilizzazioni materiali

	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio				
Costo	20.490	95	48.511	69.096
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	14.325	95	42.004	56.424
Valore di bilancio	6.165		6.507	12.672

Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni			2.500	2.500
Ammortamento dell'esercizio	1.689		3.323	5.012
Totale variazioni	-1.689		-823	-2.512
Valore di fine esercizio				
Costo	20.490	95	51.011	71.596
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	16.014	95	45.327	61.436
Valore di bilancio	4.476		5.684	10.160

Immobilizzazioni finanziarie

Variazioni e scadenza dei crediti immobilizzati

Analisi delle variazioni e della scadenza delle immobilizzazioni finanziarie: crediti

	Valore di inizio esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Crediti immobilizzati verso altri	11.135	11.135	11.135
Totale crediti immobilizzati	11.135	11.135	11.135

Tra le immobilizzazioni finanziarie sono contabilizzati unicamente depositi cauzionali in denaro.

Attivo circolante

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Crediti

Nelle tabelle seguenti vengono riportati, distintamente per ciascuna voce, l'ammontare dei crediti specifica indicazione della natura e con specifica ripartizione secondo le aree geografiche. Inoltre i Crediti sono suddivisi in base alla relativa scadenza.

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

Analisi delle variazioni e della scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Crediti verso imprese controllanti iscritti nell'attivo circolante	565.743	-197.093	368.650	368.650	
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	3.051	26.646	29.697	27.683	2.014
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	687.055	994.055	1.681.110	1.681.110	
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	1.255.849	823.608	2.079.457	2.077.443	2.014

I crediti verso enti locali di riferimento allocati nei crediti verso controllanti (euro 368.350) si riferiscono a contribuzioni da ricevere di competenza dell'esercizio 2022.

I crediti verso altri (euro 1.681.110) sono relativi a:

crediti servizi tutela (comunità minori)	euro	11.542
crediti fondi "dopo di noi"	euro	199.762

fondi inclusione sogg. vulnerabili	euro	110.785
fondi regionali FAMI	euro	35.487
fondi provinciali disabili	euro	23.856
fondi nazionali assist. sociali	euro	216.990
fondi progetti SIA REI	euro	129.400
fondi PNRRdisabilità	euro	715.000
fondi FSR	euro	182.619
fondi FNA	euro	48.823
altro	euro	6.846

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

Dettagli sui crediti iscritti nell'attivo circolante suddivisi per area geografica

	Area geografica	Crediti verso controllanti iscritti nell'attivo circolante	Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	Totale crediti iscritti nell'attivo circolante
	ITALIA	368.650	29.697	1.681.110	2.079.457
Totale		368.650	29.697	1.681.110	2.079.457

Disponibilità liquide

Variazioni delle disponibilità liquide

La composizione della voce Disponibilità liquide e la variazione rispetto al precedente esercizio è analizzata nel prospetto seguente:

Analisi delle variazioni delle disponibilità liquide

	Depositi bancari e postali	Denaro e altri valori in cassa	Totale disponibilità liquide
Valore di inizio esercizio	2.054.660	234	2.054.894
Variazione nell'esercizio	-39.911	-233	-40.144
Valore di fine esercizio	2.014.749	1	2.014.750

Ratei e risconti attivi

Analisi delle variazioni dei ratei e risconti attivi

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Risconti attivi	7.089	3.429	10.518
Totale ratei e risconti attivi	7.089	3.429	10.518

I risconti attivi sono relativi ai seguenti costi di competenza dell'esercizio 2023:

premi di assicurazione per euro 4.723

canoni di affitto e spese di gestione locali per euro 5.795

Nota integrativa, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Analisi delle variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Altre destinazioni	Decrementi	Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
Capitale	5.500				5.500
Riserva straordinaria	32.828	3.916	-1.180		35.564
Totale altre riserve	32.828	3.916	-1.180		35.564
Utile (perdita) dell'esercizio	3.916	-3.916		10.180	10.180
Totale patrimonio netto	42.244		-1.180	10.180	51.244

La voce "capitale" della tassonomia xbrl si intende riferita al fondo di dotazione dell'azienda.

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto**Origine, possibilità di utilizzo e distribuibilità delle voci di patrimonio netto**

	Importo	Origine / natura	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile
Capitale	5.500	CAPITALE		
Altre riserve				
Riserva straordinaria	35.564	RIS. UTILI	A,B,C	35.564
Totale altre riserve	35.564			35.564
Totale	41.064			35.564
Residua quota distribuibile				35.564

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato**Trattamento fine rapporto**

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito dell'azienda al 31/12/2022 verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti.

Analisi delle variazioni del trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	114.630
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	50.560
Utilizzo nell'esercizio	45.264
Totale variazioni	5.296
Valore di fine esercizio	119.926

Debiti**Variazioni e scadenza dei debiti****Debiti oltre 5 anni**

Nelle tabelle seguenti vengono riportati, distintamente per ciascuna voce, l'ammontare dei debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali con specifica indicazione della natura delle garanzie e con specifica ripartizione secondo le aree geografiche.

Inoltre i Debiti sono suddivisi in base alla relativa scadenza.

Analisi delle variazioni e della scadenza dei debiti

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Debiti verso fornitori	1.353.570	-222.071	1.131.499	1.131.499
Debiti verso controllanti	522.090	-407.720	114.370	114.370
Debiti tributari	51.473	-4.548	46.925	46.925
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	26.274	18.875	45.149	45.149
Altri debiti	152.851	281.909	434.760	434.760
Totale debiti	2.106.258	-333.555	1.772.703	1.772.703

I debiti verso enti di riferimento (allocati nei debiti verso controllanti) ammontano a euro 114.370 e comprendono fondi da attribuire agli enti.

La voce altri debiti (euro 434.760) è relativa in particolare a
 debiti verso il personale per competenze correnti e differite (euro 42.326)
 debiti per fondo produttività (euro 61.000)
 debiti fondi emergenza abitativa (euro 134.498)
 debiti fondi FNA (euro 194.147)

Suddivisione dei debiti per area geografica

Dettagli sui debiti suddivisi per area geografica

Area geografica	Debiti verso fornitori	Debiti verso imprese controllanti	Debiti tributari	Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	Altri debiti	Debiti
ITALIA	1.131.499	114.370	46.925	45.149	434.760	1.772.703
Totale	1.131.499	114.370	46.925	45.149	434.760	1.772.703

Debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Analisi dei debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

	Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
Debiti verso fornitori	1.131.499	1.131.499
Debiti verso controllanti	114.370	114.370
Debiti tributari	46.925	46.925
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	45.149	45.149
Altri debiti	434.760	434.760
Totale debiti	1.772.703	1.772.703

Ratei e risconti passivi

Analisi delle variazioni dei ratei e risconti passivi

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Risconti passivi	1.093.101	1.101.210	2.194.311
Totale ratei e risconti passivi	1.093.101	1.101.210	2.194.311

I risconti passivi sono relativi a ai seguenti fondi da assegnare nel 2023 ma ottenuti dall'Azienda nel 2022 e/o in anni precedenti:

fondi dopo di noi 370.197

fondi progetto sia rei pais	119.437
fondi piano povertà	809.958
fondi assist. famil. regolarizzate	1.120
fondi progetto 0-6	67.244
fondi Provi Regione	13.355
Fondi PNRR disabilità	715.000
fondi per progetti minori area famiglia	68.000
fondi per progetti specifici area disabilità	30.000

Nota integrativa, conto economico

Valore della produzione

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

Ripartizione dei ricavi

I ricavi per vendite dei prodotti sono riconosciuti al momento del trasferimento della proprietà, che normalmente si identifica con la consegna o la spedizione dei beni.

I ricavi di natura finanziaria e quelli derivanti da prestazioni di servizi vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

Si evidenzia che nel presente bilancio i ricavi da contribuzioni esterne non correlate a servizi direttamente resi dall'azienda sono stati riclassificati nella voce A5 del conto economico. Tale riclassificazione è stata operata anche per i dati relativi all'esercizio precedente, ai fini della comparabilità dei bilanci.

La ripartizione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni è così riepilogabile, in base alle categorie di attività.

Dettagli sui ricavi delle vendite e delle prestazioni suddivisi per categoria di attività

	Categoria di attività	Valore esercizio corrente
	FONDI DA COMUNI INDISTINTI	452.001
	AFFIDAMENTI IN HOUSE	203.663
	ASSIST. DOMIC. MINORI COMUNI	59.055
	DOMICILIARITA'	296.331
	INTEGRAZ. SCOLASTICA	3.442.778
	CENTRI ESTIVI	218.531
	ALTRO	32.942
Totale		4.705.301

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

Dettagli sui ricavi delle vendite e delle prestazioni suddivisi per area geografica

	Area geografica	Valore esercizio corrente
Totale	ITALIA	4.705.301
		4.705.301

ANDAMENTO DEL VALORE DELLA PRODUZIONE

	Saldo al 31/12/2021	Variazioni	Saldo al 31/12/2022
A 1) Ricavi, vendite e prestazione	1.875.754	2.829.547	4.705.301
A 2) Variazioni rimanenze	0	0	0

prod.			
A 3) Variaz. lav. in cors. su ord.	0	0	0
A 4) Increm. immobil. lav. int.	0	0	0
A 5) Altri ricavi e proventi	3.662.640	-708.101	2.954.539
Totale	5.538.394	2.121.446	7.659.840

la voce "altri ricavi e proventi" (euro 2.954.539) comprende:

contributi comunità minori	27.743
fondi Provi Regione	26.645
Fondo non autosufficienza	402.670
Fnps	540.132
Fondo soc. regionale	608.729
fondi piano povertà	257.853
Contributi da comuni gestione PDZ	67.000
fondi emergenza abitativa	511.438
progetto sia rei pais	34.641
contributi FAMI	56.000
contributi inclusione sogg. vulnerabili	55.758
contributi assist. sociali	216.990
Fondi dopo di noi	69.614
Fndi assist, familiari regolarizzate	21.441
altro	57.885
totale	2.954.539

Costi della produzione

	Saldo al 31/12/2021	Variazioni	Saldo al 31/12/2022
B 6) Mat. prime, suss. e merci	1.982	-426	1.556
B 7) Servizi	4.521.626	2.130.057	6.651.683
B 8) Godimento beni di terzi	57.306	15.826	73.132
B 9) Costi del personale	863.834	30.477	894.311
B 10) Ammortam. e svalutazione	12.616	193	12.809
B 11) Variazioni rimanenze mat.prime, suss. etc	0	0	0
B 12) Accant. per rischi	0	0	0
B 13) Altri accantonamenti	0	0	0
B 14) Oneri diversi di gestione	35.970	-32.711	3.259
Totale	5.493.334	2.143.416	7.636.750

Dettaglio costi per servizi

integrazione scolastica	3.446.220
Integrazione territoriale	34.714
Centri estivi	180.581
emerg. abitativa	617.316
RIPARTO FSR COMUNI	262.124
Riparto FSR altri	131.396
infanzia minori famiglia	20.589

domiciliarità	444.532
fondo non autosuff.	396.503
ass. domic. minori	168.754
fondo solidarietà	99.350
piano povertà	246.111
inclusione sogg. vulnerabili	50.308
Buoni nuove povertà	60.000
Sia rei pais	30.064
contributi comunità minori misura 6	18.557
incontri protetti	51.895
finanziaria bilancio 2021 assist. sociali	56.990
dopo di noi	64.236
politiche attive lavoro	27.861
Assistenza tecnica	18.336
Servizi amministrativi e contabili	16.710
Assistenti famil. Regolarizzate	21.011
Fami	28.451
Assicurazioni diverse	14.830
Progetto Provi	28.127
Pasti dipendenti	10.246
formazione	16.091
Spese telefoniche	7.550
Spese legali e di consulenza	7.373
telesoccorso	4.422
Spese viaggio, vitto, alloggio dipendenti	4.845
Progetti area minori famiglia	17.552
revisore	4.000
altro	44.038
TOTALE	6.651.683

Costi per godimento beni di terzi

La voce comprende il costo per la locazione, le utenze della sede e costi per noleggi

Costi per il personale

La voce comprende l'intera spesa per il personale dipendente

Composizione del personale

La movimentazione relativa al numero del personale dipendente suddiviso per categoria è la seguente:

Organico	31/12/2022 (f.t.e.)	31/12/2021 (f.t.e.)
Impiegati	40,8	23,97

Il contratto nazionale di lavoro applicato è quello del settore degli enti locali.

Ammortamento delle immobilizzazioni

Per quanto concerne gli ammortamenti si specifica che gli stessi sono stati calcolati sulla base della durata utile del cespite e del suo sfruttamento nella fase produttiva.

Proventi e oneri finanziari

I proventi finanziari (interessi attivi bancari) ammontano a euro 22

Gli oneri finanziari ammontano a euro 2.127 di cui euro 36 oneri bancari e euro 2.091 interessi su versamenti IVA.

Ripartizione degli interessi e altri oneri finanziari per tipologia di debiti

Ripartizione degli interessi e altri oneri finanziari per tipologia di debiti

		Interessi e altri oneri finanziari
Debiti verso banche		36
Altri		2.091
Totale		2.127

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Rilevazione Imposte correnti anticipate e differite

	Saldo al 31/12/2021	Variazioni	Saldo al 31/12/2022
Imposte correnti	40.518	-29.713	10.805
Imposte differite	0	0	0
Imposte anticipate	0	0	0
Totale	40.518	-29.713	10.805

Nota integrativa, altre informazioni

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Ai sensi della Legge 4 agosto 2017, n.124 - articolo 1, commi 125-129 si dettagliano di seguito gli importi ricevuti a qualsiasi titolo dalle Pubbliche Amministrazioni

COMUNITA DELLA PIANURA BRESCIANA	153,75 €	COMPARTECIPAZIONE INCONTRI PROTETTI MINORE R.A. PRIMO O TRIMESTRE 2022
COMUNE DI GUSSAGO	69.305,78 €	COMUNE DI GUSSAGO TRASFERIMENTO RISORSE ALLAZIENDA CONSORTILE A COPERTURA CONTRIBUTI PER IL CON TRASTO DELL'EMERGENZA ABITA

COMUNE DI OME	41.859,38 €	COMUNE DI OME ACCONTO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA E TERRITORIALE IN CONDIZIONE DI HAND ICAP ANNO 2022 2 2 220
COMUNE DI GUSSAGO	214,72 €	COMUNE DI GUSSAGO ACCREDITO RIMBORSO QUOTA TELESOCORSO ANNO 2021
COMUNE DI GUSSAGO	10.693,36 €	COMUNE DI GUSSAGO ACCREDITO ONERI GESTIONE SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA E TERRITORIALE - BUDGET DI COMPETENZA
COMUNE DI CASTEGNATO	2.074,50 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI CASTEGNATO QUOTA DI COMPETENZA BANDO PER IL SO2022
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	53,68 €	COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA ACCREDITO SERVIZIO DI TELESOCORSO ANNO 2021 -
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	4.428,60 €	COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA ACCREDITO 1 SERVIZIO SOCIALE E SEGRETARIATO SOCIALE OTT-DIC 2021
COMUNE DI CASTEGNATO	416,02 €	COMUNE DI CASTEGNATO ACCREDITO PAGAMENTO QUOTA TELESOCORSO ANNO
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	1.117,64 €	COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA ACCREDITO SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE EDUCATIVA MINORI ANNO 2021 III QUADRIMESTRE
COMUNE DI CASTEGNATO	33.039,48 €	COMUNE DI CASTEGNATO BANDO PER IL SOSTEGNO AL MANTENIME
COMUNE DI MONTICHIARI	506,25 €	COMUNE DI MONTICHIARI ACCREDITO RIMBORSO EDUCATIVA DOMICILIARE 3 QUADR 2021 MINORI PAGANOTTI
COMUNITA DELLA PIANURA BRESCIANA	198,75 €	COMUNITA DELLA PIANURA BRESCIANA - ACCREDITO PAG. NOTA SPESE PROT. 313/2022 DEL 24/01/2022 COMPARTICIPAZIONE COSTI INCONTRI PROTETTI MINORE R.A. . QUARTO TRIMES
COMUNE DI TRAVAGLIATO	37.129,67 €	COMUNE DI TRAVAGLIATO ACCREDITO RIMBORSO QUOTA SPESE DI GESTIONE PIANI DI ZONA ACCONTO 2022
COMUNE DI BRESCIA	548,44 €	COMUNE DI BRESCIA BONIFICO GENNAIO 2022 - DL 27580/2022 (PGS 3482/2022)
COMUNE DI OME	546,16 €	COMUNE DI OME ACCREDITO SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE A MINORI - III QUADRIMESTRE ANNO 2021
COMUNE DI OSIMO	152,50 €	COMUNE DI OSIMO ACCREDITO DOCUMENTO NR. .146 DEL 25-01-2022
COMUNE DI TRAVAGLIATO	1.576,85 €	COMUNE DI TRAVAGLIATO : ACCREDITO BONIFICO RIMBORSO QUOTA TELESOCORSO 2021
COMUNE DI RODENGO SAIANO	80,52 €	: COMUNE DI RODENGO SAIANO : ACCREDITO BONIFICOQUOTA TELESOCORSO ANNO 2021
COMUNE DI TRAVAGLIATO	1.666,00 €	COMUNE DI TRAVAGLIATO: ACCREDITO BONIFICO PAGAMENTO QUOTA PARTE SERVIZIO DI ADM TUTELA TERZO QUADRIMESTRE 2021
COMUNE DI RONCADELLE	4.328,88 €	COMUNE DI RONCADELLE: ACCREDITO BONIFICO GESTIONE SERVIZIO SEGRETARIATO SOCIALE - GESTIONE SERVIZIO O SEGRETARIATO
COMUNE DI CASTEL MELLA	13.945,60 €	COMUNE DI CASTEL MELLA ACCREDITO BONIFICO T SALDO SERVIZIO SOCIALE E SEGRETARIATO SOCIALE 4 TRIMESTRE 2021
COMUNE DI CASTEL MELLA	2.118,46 €	: COMUNE DI CASTEL MELLA ACCREDITO BONIFICO ST SERVIZIO TELESOCORSO ANNO 2021-SERVIZIO ADM TUTELA E PREVENTIVA 3 QUADRIM.2022
COMUNE DI GUSSAGO	289,00 €	COMUNE DI GUSSAGO ACCREDITO BONIFICO QUOTA ADM 2021 UTENTE
AZIENDA SPECIALE CONSORTILE EST SOLIDALE	759,38 €	: AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PE ACCREDITO BONIFIC SDO ADM MINORE T.J PERIODO SETTEMBRE-DICEMBRE 21
AZIENDA SPECIALE CONSORTILE EST SOLIDALE	203,75 €	: AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PE ACCREDITO BONIFICO IP MINORE DCS PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE 21
COMUNE DI GUSSAGO	136,00 €	COMUNE DI GUSSAGO ACCREDITO BONIFICO QUOTA ADM ANNO 2021 UTENTE QUECCHIA
REGIONE LOMBARDIA	20.760,00 €	REGIONE LOMBARDIA : ACCREDITO BONIFICO CUP - E89F18000510007 PROGETTO REGIONALE LAB IMPACT SECONDO ANTICIPO
COMUNE DI GUSSAGO	102,00 €	COMUNE DI GUSSAGO ACCREDITO BONIFICO QUOTA ADM ANNO 2021 UTENTI

COMUNE DI GUSSAGO	568,44 €	COMUNE DI GUSSAGO ACCREDITO BONIFICO QUOTA ADM 2021 UTENTI COSENTINO - RUSSO
REGIONE LOMBARDIA	20.760,00 €	: REGIONE LOMBARDIA : ACCREDITO BONIFICO CUP - E89F18000510007 PROGETTO REGIONALE LAB IMPACT SECONDO ANTICIPO
COMUNE DI TRAVAGLIATO	5.712,76 €	COMUNE DI TRAVAGLIATO : ACCREDITO BONIFICO CONTRATTO DI SERVIZIO SEGRETARIATO OTT-DIC E SPESE ANNUE2021
COMUNE DI RODENGO SAIANO	8,50 €	COMUNE DI RODENGO SAIANOACCREDITO BONIFICO PAGAMENTO QUOTA ADM MINORI A.A. E A.M. - III QUADRIMESTRE 2021
COMUNE DI TRAVAGLIATO	316,16 €	COMUNE DI TRAVAGLIATO ACCREDITO BONIFICO CONTRATTO DI SERVIZIO SEGRETARIATO OTT-DIC E SPESE ANNUE2021
COMUNE DI RONCADELLE	378,25 €	COMUNE DI RONCADELLE ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI (ADM) PER ULIBERA NUMERO DOCUM.
COMUNE DI RONCADELLE	614,13 €	COMUNE DI RONCADELLE ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI (ADM) PER ULIBERA
COMUNE DI CHIARI	410,63 €	COMUNE DI CHIARI : ACCREDITO BONIFICO COMPARTECIPAZIONE AL COSTO DI ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO DI EDUCATIVA D -
COMUNE DI MONTICHIARI	392,50 €	COMUNE DI MONTICHIARI ACCREDITO BONIFICO T RIMBORSO IV TRIMESTRE 2021 INCONTRI PROTETTI MINORI PAGANOTT
COMUNE DI GUSSAGO	6.773,50 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI GUSSAGO 2022SALDO SERVIZIO DOMICILIARITA ANNO 2021
COMUNE DI GUSSAGO	44.642,39 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI GUSSAGO 2022COMPARTECIPAZIONE SPESE DI GESTIONE SERVIZI INTERVENTI GESTITI ATTRAVERSO LAZ EINDA SPECIAL E CONSORTILE OVEST SOLIDALE PRIMA R
COMUNE DI OSPITALETTO	2.034,28 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI OSPITALETTO 2022-00200-000209774 AZIENDA SPECIALE CONSORTILE OVEST SOLIDALE - SALDO SERVIZIO DOMICILIARITA ANNO 2021
COMUNE DI OSPITALETTO	3.500,00 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI OSPITALETTO 2022-00202-000209774 AZ.SPEC.CON.S. OVEST SOLIDALE - AZ.SPEC.CON.S. OVEST SOLIDALE - RISORSE COMUNE DI OSPITALETTO PER EMERGENZA ABITATIVA D.G.R. N. XI - 4678 DEL
COMUNE DI OSPITALETTO	2.686,65 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI OSPITALETTO 2022-00203-000209774 AZ.SPEC.CON.S. OVEST SOLIDALE - RISORSE COMUNE DI OSPITALETTO PER EMERGENZA ABITATIVA D.G.R. N. XI - 4678 DEL 10.05.2021
COMUNE DI OME	3.633,60 €	COMUNE DI OME : ACCREDITO BONIFICO TRASFERIMENTO QUOTA SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE E SERVIZIO SOCIALE PROFE SSIONALE - OT T T/DIC 2021
COMUNE DI POLAVENO	143,75 €	COMUNE DI POLAVENO ACCREDITO BONIFICO 4. TRIMESTRE 2021 - RIMBORSO SERVIZIO SPAZIO INCONTROMINORI
COMUNE DI OSPITALETTO	58.769,50 €	COMUNE DI OSPITALETTO ACCREDITO BONIFICO AZ.SPEC.CON.S. OVEST SOLIDALE - SALDO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICAA.S. 2021-2022 PER ANNO 2021
COMUNE DI OSPITALETTO	59.761,25 €	COMUNE DI OSPITALETTO: ACCREDITO BONIFICO RISORSE COMUNE DI OSPITALETTO PER EMERGENZA ABITATIVA D.G.R. N. XI - 4678 8 DEL 10.05.202
COMUNE DI RONCADELLE	369,05 €	COMUNE DI RONCADELLE ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO DI TELESOCOORSO - ANNO 2021
COMUNE DI RONCADELLE	23.287,11 €	COMUNE DI RONCADELLE QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE ALLE
COMUNE DI RONCADELLE	27.668,09 €	COMUNE DI RONCADELLE ACCREDITO BONIFICO QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE PER IL SERVILIBERA NUMERO DOCUM.
COMUNE DI RONCADELLE	1.416,62 €	: COMUNE DI RONCADELLE : ACCREDITO BONIFICO QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE PER IL SERVILIBERA
COMUNE DI CAPRIOLO	135,00 €	: COMUNE DI CAPRIOLO ACCREDITO BONIFICORIMBORSO SERVIZIO SPAZIO INCONTRO VISITE PROTETTE MINORE IV TRIMESTRE2021 -

MINISTERO LAVORI POLITICHE SOCIALI	9.685,81 €	MLPS D.G. LOTTA ALLA POVERTA E PROGACCREDITO BONIFICO PON Inclusione -
COMUNE DI SAREZZO	559,68 €	COMUNE DI SAREZZO ACCREDITO BONIFICO T SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE EDUCATIVA TERZO QUADRIMESTRE 2021
COMUNE DI SAREZZO	253,75 €	COMUNE DI SAREZZO ACCREDITO BONIFICO CIGZ4F33B6168 CIG-Z4F33B6168 - ATTIVAZIONE DI INCONTRI PROTETTI MINORI - RIMBORSO IV TRIM 2021
COMUNE DI CASTEGNATO	160.181,61 €	: COMUNE DI CASTEGNATO Causale: ACCREDITO BONIFICO EROGAZIONE ACCONTO SERVIZIO DI INT
COMUNE DI BERLINGO	14,88 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI BERLINGO adm tutele minori terzo quadrimestre 2021 saldo Odolini
COMUNE DI BERLINGO	2.242,86 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI BERLINGO1 SALDO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA 2021
COMUNE DI BERLINGO	777,75 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI BERLINGO - 1 adm tutele minori terzo quadrimestre 2021 owusua e romanenghi
COMUNE DI BERLINGO	4.708,76 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI BERLINGO SERVIZIO GESTIONE ATTI ITa DI SERVIZIO SOCIALE E SEGRETARIATO SOCIALE PROFESSIONALE - RICHIESTA oneri 01.10.2021-31.12.2021
COMUNE DI CASTEGNATO	15.150,96 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI CASTEGNATO SECONDA TRANCHE SPESE DI COMNPARTEC2022
COMUNE DI BERLINGO	80,52 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI BERLINGO 1 liquidazione spesa telesoccorso anno 2021
COMUNE DI BERLINGO	20.974,39 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI BERLINGO EROGAZIONE 70. SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA GENNAIO GIUGNO 2022
COMUNE DI BERLINGO	7.200,00 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI BERLINGO1 ACCONTO 80. SERVIZIO DOMICILIARITa 2022
COMUNE DI CASTEGNATO	22.726,44 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI CASTEGNATO PRIMA TRANCHE SPESE DI COMNPARTECIP
COMUNE DI BERLINGO	756,50 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI BERLINGO 1 adm tutele minori terzo quadrimestre 2021 acconto odolini Gaia
COMUNE DI OSPITALETTO	38.496,86 €	: COMUNE DI OSPITALETTO ACCREDITO COMPARTICIPAZIONE DELLE SPESE SERVIZI AZIENDA PRIMA QUOTA A ANNO 2022
COMUNE DI CELLATICA	13.382,62 €	COMUNE DI CELLATICA: ACCREDITO BONIFICO ACCONTO SPESE GESTIONE ANNO 2022
COMUNE DI OME	16.906,84 €	COMUNE DI OME ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA STUDENTI DISABILI - SALDO PERIODO SETTEMBRE/ DICEMBRE 2021
COMUNE DI RONCADELLE	185,19 €	COMUNE DI RONCADELLE : ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI (ADM) PER ULIBERA
COMUNE DI RONCADELLE	303,30 €	COMUNE DI RONCADELLE : ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI (ADM) PER ULIBERA NUMERO
COMUNE DI TRAVAGLIATO	56.800,00 €	COMUNE DI TRAVAGLIATO Causale: ACCREDITO BONIFICO LIQUIDAZIONE A.S.C. OVEST SOLIDALE SAD ACCONTO 80. ANNO 2022
COMUNE DI CASTEGNATO	22.400,00 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI CASTEGNATO PAGAMENTO ACCONTO SERVIZIO PER IL S2022
COMUNE DI RONCADELLE	25.332,56 €	COMUNE DI RONCADELLE : ACCREDITO BONIFICO VERSAMENTO 60- QUOTE DI COMPARTICIPAZIONE SPESE SELIBERA
COMUNE DI CASTEGNATO	293,80 €	COMUNE DI CASTEGNATO : ACCREDITO BONIFICO CASTEGNATO ID End to End: PAGAMENTO QUOTA SERVIZIO DI EDUCAT
COMUNE DI CASTEGNATO	2.550,05 €	COMUNE DI CASTEGNATO: ACCREDITO BONIFICOa: PAGAMENTO QUOTA PARTE SERVIZIO DI
COMUNE DI CASTEGNATO	3.166,84 €	COMUNE DI CASTEGNATO: ACCREDITO BONIFICO CASTEGNATO ID End to End: EPAGAMENTO ONERI CONTRATTO DI SERV
COMUNE DI CASTEGNATO	476,74 €	COMUNE DI CASTEGNATO: ACCREDITO BONIFICO : PAGAMENTO QUOTA PARTE SERVIZIO DI
ATS BRESCIA	16.085,04 €	ATS BRESCIA Causale: MISURA 6, 3 TRIM 2021
COMUNE DI CASTEL MELLA	3.786,98 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI CASTEL MELLA SALDO QUOTA SERVIZIO EDUCATIVA DOMICILIARE 2 SEM.2021-SALDO SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIA

COMUNE DI CASTEL MELLA	46.158,97 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI CASTEL MELLA SALDO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA ANNO 202-12022
COMUNE DI DALMINE	321,25 €	COMUNE DI DALMINE : ACCREDITO BONIFICOCIGZ2F325F8C9-INSERIMENTO MINORI IN COMUNIT PER IL PERIODO OTTOBRE - DICEMBRE
COMUNE DI CELLATICA	171,87 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI CELLATICA PAGAMENTO QUOTA SERVIZIO EDUCATIVA DOMICILIARE II SEMESTRE 2021 - AZIENDA OVEST SOLIDALE
COMUNE DI RODENGO SAIANO	786,25 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RODENGO SAIANOPAGAMENTO QUOTA ADM MINORE P.C. - III QUADRIMESTRE ANNO 2021
COMUNE DI RODENGO SAIANO	369,75 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RODENGO SAIANOPAGAMENTO QUOTA ADM MINORE C.L. - III QUADRIMESTRE ANNO 2021
COMUNE DI RODENGO SAIANO	1.026,40 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RODENGO SAIANO PAGAMENTO QUOTA ADM MINORE B.N. - II SEMESTRE ANNO 2021
COMUNE DI RODENGO SAIANO	8,50 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RODENGO SAIANO PAGAMENTO QUOTA ADM MINORI B.G E B.T. - III QUADRIMESTRE ANNO 2021
COMUNE DI RODENGO SAIANO	131,75 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RODENGO SAIANO PAGAMENTO QUOTA ADM MINORE B.S. - III QUADRIMESTRE ANNO 2021
COMUNE DI RODENGO SAIANO	274,13 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RODENGO SAIANOPAGAMENTO QUOTA ADM MINORE G.S. - III QUADRIMESTRE ANNO 2021
COMUNE DI RODENGO SAIANO	68,00 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RODENGO SAIANOPAGAMENTO QUOTA ADM MINORE C.C. - III QUADRIMESTRE ANNO 2021
COMUNE DI CELLATICA	39.416,44 €	COMUNE DI CELLATICA : ACCREDITO BONIFICO SSISTENZA AD PERSONAM SALDO ANNO 2021 E 70 ACCONTO ANNO 2022
COMUNE DI CELLATICA	31.200,00 €	COMUNE DI CELLATICA ACCREDITO BONIFICOT ASSISTENZA DOMICILIARE ACCONTO 80 ANNO 2022
COMUNE DI SAREZZO	311,75 €	COMUNE DI SAREZZO : ACCREDITO BONIFICO RIMBORSO SERVIZIO SPAZIO INCONTRO MINORE
COMUNE DI SAREZZO	413,75 €	COMUNE DI SAREZZO ACCREDITO BONIFICO RIMBORSO IV TRIMESTRE 2021 SERVIZIO SPAZIO INCONTRO MINORE
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	14.400,00 €	COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA ACCREDITO BONIFICO- 1 PROGETTO INTEGRATO DI AZIONI E INTERVENTI A SOSTEGNO DOMICILIARE ANZIANI
COMUNE DI CASTEGNATO	36.086,18 €	COMUNE DI CASTEGNATO : ACCREDITO BONIFICO EROGAZIONE ACCONTO 70 SERVIZIO DI
COMUNE DI CASTEGNATO	1.935,14 €	COMUNE DI CASTEGNATO Causale: ACCREDITO BONIFICO - CASTEGNATOSALDO QUOTA PARTE ADM 2021
COMUNE DI CASTEGNATO	24.933,87 €	COMUNE DI CASTEGNATO ACCREDITO BONIFICO CASTEGNATO SALDO ADP 2021
COMUNE DI CELLATICA	248,27 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI CELLATICA 2022-00421-000010079 TELESOCCORSO ANNO 2021
COMUNE DI OME	25.600,00 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI OME 2022 ACCONTO 80. QUOTA SOSTEGNO DOMICILIARE PERSONE IN CONDIZIONI DI FRAGILITA (S ERVIZIO SAD) ANNO 2022
COMUNE DI GUSSAGO	1.104,00 €	GATTI LUCIA ACCREDITO BONIFICO Rimborsamento misura b2 assistente familiare anziani iv trimestre 2021 GUSSAGO
COMUNE DI TRAVAGLIATO	875,70 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI TRAVAGLIATO PAGAMENTO QUOTA SERVIZIO EDUCATIVA DOMICILIARE FUORI DISTRETTO II SEMESTRE 20
COMUNE DI OSPITALETTO	1.411,01 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI OSPITALETT SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI (ADM) PERIODO 01-09-2021 - 31-12-2021
COMUNE DI OSPITALETTO	7.439,25 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI OSPITALETTO SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE E DEL CONNESSO SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE PER IL PERIODO 01-10-2021 31-1
COMUNE DI OSPITALETTO	570,35 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI OSPITALETTO - SERVIZIO DI TELESOCCORSO 2021

ATS BRESCIA	182.325,31 €	ACCREDITO BONIFICO -ATS BRESCIA S.DO FSR 2021 DGR XI-5124-2021 D. 14276-21
COMUNE DI OSPITALETTO	44.000,00 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI OSPITALETTO GESTIONE ASSOCIATA DEL PROGETTO INTEGRATO DI AZIONI E INTERVENTI RIGUARDANTI IL SOSTEGNO DOMICI
COMUNE DI OSPITALETTO	328.239,74 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI OSPITALETTO SPESA GESTIONE SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA E TERRITORIALE- 70. BUDGET PERIODO GENNAIO - LUGLIO 2022 E
COMUNE DI GUSSAGO	463,71 €	COMUNE DI GUSSAGO ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO ADM FUORI AMBITO (AMBITPO BS EST)MINORE MANESSISECONDO SEMESTRE 20 21
ATS BRESCIA	122.058,00 €	ATS BRESCIA ACCREDITO BONIFICO P10 DGR 5791/21 ACC.TO AMBITI F.DO NON AUTOSUF. 2021
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	25.074,02 €	COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA : ACCREDITO- 1 SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA A FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONE DI HANDICAP SALDO 2021
COMUNE DI GUSSAGO	64.000,00 €	COMUNE DI GUSSAGO ACCREDITO BONIFICO PRIMO ACCONTO RATA PER IL PROGETTO INTEGRATO DI AZIONI RIGUARDANTI IL SOSTEGN O DOMICILAIRE E DI PERSONE IN
ATS BRESCIA	3.777,50 €	ATS BRESCIA ACCREDITO BONIFICO P42 DGR 914/2018 S.DO BONUS ASS.FAM./SPORT.INF.
COMUNE DI OSPITALETTO	1.615,31 €	COMUNE DI OSPITALETTO ACCREDITO BONIFICOSERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI (ADM) PERIODO 01/07/2021 - 31/1 12/2021 T
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	17.222,21 €	COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA ACCREDITO BONIFICOQUOTE TUTELA MINORI, SERVIZI NIL, NSH E GESTIONE - ACCONTO ANNO 2022
REGIONE LOMBARDIA	4.373,46 €	: REGIONE LOMBARDIA Causale: ACCREDITO BONIFICO S CUP - E89F18000510007 (RO2020)- FPV 2020 PROGETTO REGIONALE LAB IMPACT PER IL CON NSOLIDAMENTO DE
REGIONE LOMBARDIA	4.373,46 €	REGIONE LOMBARDIA ACCREDITO BONIFICOCUP - E89F18000510007 (RO2020)- FPV 2020 PROGETTO REGIONALE LAB IMPACT PER IL CON NSOLIDAMENTO DE
REGIONE LOMBARDIA	2.741,59 €	REGIONE LOMBARDIA : ACCREDITO BONIFICO CUP - E89F18000510007 (RO2020)- REALIZZAZIONE DEL PROGETTO LAB IMPACT - RIALLOCAZ ZIONE QUOTE SEC
REGIONE LOMBARDIA	2.741,58 €	: REGIONE LOMBARDIA : ACCREDITO BONIFICOCUP - E89F18000510007 (RO2020)- REALIZZAZIONE DEL PROGETTO LAB IMPACT - RIALLOCAZ ZIONE QUOTE SEC
COMUNE DI RUDIANO	506,25 €	COMUNE DI RUDIANO ACCREDITO BONIFICO SALDO Fatt.n. 180 del 14-02-2 022
COMUNE DI RUDIANO	392,50 €	COMUNE DI RUDIANO ACCREDITO BONIFICO Fatt.n. 313 del 24-01-2 022
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	138.472,52 €	COMUNE DI TORBOLE CASAGLIAACCREDITO BONIFICO 1 SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA E TERRITORIALE ACCONTO GENNAIO/GIUGNO 2022
COMUNE DI CASTEL MELLA	53.603,32 €	COMUNE DI CASTEL MELLA: ACCREDITO BONIFICO EROGAZIONE QUOTA 60 COMPARTICIPAZIONE SPESE SERVIZI - ACCONTO 2022 QUOTA SERVIZIO DOMICIL
COMUNE DI CASTEL MELLA	176.959,87 €	COMUNE DI CASTEL MELLA : ACCREDITO BONIFICO EROGAZIONE ACCONTO 2022 QUOTA SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA E TERRITORIALE
PROVINCIA DI BRESCIA	10.390,02 €	ACCREDITO BONIFICO -PROVINCIA DI BRESCIA 2022.2980.1 AZIONI DI SISTEMA AMBITO PPD ANNUALITA 2019 - REALIZZAZIONE E IMPLEMENTAZIONE RETE DEI SERVIZI PARTNER LIQUIDAZIONE ACCONTO PRIMA E SECONDA
COMUNE DI RODENGO SAIANO	26.492,35 €	COMUNE DI RODENGO SAIANO ACCREDITO BONIFICO ACCONTO QU OTA PER SERVI ZI ASSOCIATI.
COMUNE DI RODENGO SAIANO	96.086,10 €	COMUNE DI RODENGO SAIANO : ACCREDITO BONIFICO TRASFERIMENTO ALL AZIENDA SPECIALE CONSORTILE OVEST SOLIDALE IN CONSIDERAZION E DEL SALDO S S SERVIZIO INTEG

COMUNE DI RONCADELLE	60.984,07 €	COMUNE DI RONCADELLE: ACCREDITO BONIFICO QUOTA DI COMPARTICIPAZIONE ALLE SPESE PER IL SERVLIBERA NUMERO DOCUM. 0001337 0000001 QUOTA DI COMPARTICIPAZIONE
COMUNE DI RONCADELLE	9.532,49 €	COMUNE DI RONCADELLE Causale: ACCREDITO BONIFICO QUOTA DI COMPARTICIPAZIONE ALLE SPESE PER IL SERVLIBERA NUMERO DOCUM.
COMUNE DI RONCADELLE	128.172,83 €	e: COMUNE DI RONCADELLE: ACCREDITO BONIFICO QUOTA DI COMPARTICIPAZIONE ALLE SPESE PER IL SERVLIBERA NUMERO DOCUM.
COMUNE DI RONCADELLE	6.880,97 €	COMUNE DI RONCADELLE Causale: ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO DI SOSTEGNO DOMICILIARE PER LE PERSONE FRLIBERA N
COMUNE DI OME	8.718,90 €	: COMUNE DI OME Causale: ACCREDITO BONIFICO COMPARTICIPAZIONE ALLE SPESE DEI SERVIZI ANNO 2022 - ACCONTO 22
COMUNE DI GUSSAGO	46.590,00 €	: COMUNE DI GUSSAGO ACCREDITO BONIFICO ALDO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA 2021 22
COMUNE DI GUSSAGO	284.764,54 €	COMUNE DI GUSSAGO ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA ACCONTO 70. ANNO 2022 221
AZIENDA SPECIALE CONSORTILE EST SOLIDALE	135,00 €	AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PE Causale: ACCREDITO BONIFICO SPAZIO INCONTRO MINORE DCS GEN-MAR 22
COMUNITA DELLA PIANURA BRESCIANA	112,50 €	COMUNITA DELLA PIANURA BRESCIANA - - Causale: ACCREDITO BONIFICOPAG. NOTA SPESE VS. PROT. 1577/2022 DEL 19/04/2022 COMPARTICIPAZIONE SPAZIO INCONTRO MINORE R.A. PR RIMO TRIMESTRE
ATS BRESCIA	110.303,34 €	ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICOP24 DGR 4749/21 ACC.TO AMBITI TERR. DOPO DI NOI
COMUNE DI CONCESIO	348,75 €	COMUNE DI CONCESIO Causale: ACCREDITO BONIFICO ADM B S 3 QUADRIMESTRE -
COMUNE DI CONCESIO	83,75 €	COMUNE DI CONCESIO Causale: ACCREDITO BONIFICO INCONTRI PROTETTI BS IV TRIMESTRE -
PROVINCIA DI BRESCIA	11.115,02 €	ACCREDITO BONIFICO EPA-SCT PROVINCIA DI BRESCIA 2022.3930.1 AZIONI DI SISTEMA AMBITO PPD ANNUALITA 2019 - REALIZZAZIONE E IMPLEMENTAZIONE RETE DEI SERVIZI PARTNER LIQUIDAZIONE TERZA CERTIFICAZIONE E
COMUNE DI DALMINE	155,00 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI DALMINE CIGZ6234BDC95 SERVIZIO INCONTRI PROTETTI PER MINORI - PERIOD O GENNAIO-MARZO 2022
REGIONE LOMBARDIA	5.037,50 €	ACCREDITO BONIFICO REGIONE LOMBARDIA CUP - E89F18000510007 PROGETTO REGIONALE LAB IMPACT SECONDA QUOTA
REGIONE LOMBARDIA	5.037,50 €	ACCREDITO BONIFICO -REGIONE LOMBARDIA CUP - E89F18000510007 PROGETTO REGIONALE LAB IMPACT SECONDA QUOTA
ATS BRESCIA	3.872,00 €	ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO ACC.TO DGR 5756/21-D. 18425/21 SPORTELLI E RE
ATS BRESCIA	40.000,00 €	ACCREDITO BONIFICO -ATS BRESCIA FNA PRO.VI. 2020 EROGAZIONE I ACC.TO 50. AGLI AMBITI TERRITORIALI
COMUNE DI BERLINGO	5.799,84 €	: COMUNE DI BERLINGO Causale: ACCREDITO BONIFICO 1 contratto servizio gestione attivita servizio sociale e segretariato professionale 1/1 - 31/3/2022
COMUNE DI BERLINGO	7.452,68 €	COMUNE DI BERLINGO Causale: ACCREDITO BONIFICO liquidazione prima tranche compartecipazione spese servizi azienda 2022 entro il 15.02.2 2022
COMUNE DI OSPITALETTO	9.046,05 €	ACCREDITO BONIFICO COMUNE DI OSPITALETTO SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE E CONNESSO SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE PER IL PERIODO 01-01
COMUNE DI RODENGO SAIANO	44.000,00 €	ACCREDITO BONIFICO COMUNE DI RODENGO SAIANO TRASFERIMENTO E DELL ACCONTO 202 2 PER IL PROGETTO DI SOSTEGNO DOMICILIARE A FAVO

COMUNE DI GUSSAGO	10.693,36 €	COMUNE DI GUSSAGO Causale: ACCREDITO BONIFICONERI GESTIONE SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA E TERRITORIALE - BUDGET DI COMPETENZA P ER SERVIZIO DI
COMUNE DI SAREZZO	841,25 €	COMUNE DI SAREZZO Causale: ACCREDITO BONIFICO ATTIVAZIONE DI INCONTRI PROTETTI A FAVORE DI MINORE - TRIMESTRE GENNAIO-MARZO 2022
COMUNE DI OME	3.078,64 €	: COMUNE DI OME Causale: ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO SEGRETARIATO SOCIALE E SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE - I TRIMESTRE 2022
COMUNE DI CAPRIOLO	162,50 €	COMUNE DI CAPRIOLO Causale: ACCREDITO BONIFICOSPESA PER VISITE PROTETTE MINORE X.B. PERIODO GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO 2022 -
COMUNE DI CASTEGNATO	7.523,36 €	: COMUNE DI CASTEGNATO Causale: ACCREDITO BONIFICOCONTRATTO DI SERVIZIO PER LA GESTI
COMUNE DI RODENGO SAIANO	205,11 €	: COMUNE DI RODENGO SAIANO Causale: ACCREDITO BONIFICOPAGAMENTO QUOTA ADM MINORE G.S - I QUADRIMESTRE ANNO 2022 2
COMUNE DI RODENGO SAIANO	688,50 €	COMUNE DI RODENGO SAIANO Causale: ACCREDITO BONIFICO PAGAMENTO QUOTA ADM MINORE C.C. - I QUADRIMESTRE ANNO 2022
COMUNE DI RODENGO SAIANO	922,25 €	: COMUNE DI RODENGO SAIANO Causale: ACCREDITO BONIFICOPAGAMENTO QUOTA ADM MINORE P.C. - I QUADRIMESTRE ANNO 2022
COMUNE DI TRAVAGLIATO	3.148,19 €	COMUNE DI TRAVAGLIATO Causale: ACCREDITO BONIFICO PAGAMENTO QUOTA SERVIZIO EDUCATIVA DOMICILIARE I QUADRIMESTRE 2022
COMUNE DI GUSSAGO	301,75 €	COMUNE DI GUSSAGO Causale: ACCREDITO BONIFICO PAGAMENTO QUOTA SEERVIZIO EDICATIVA DOMICILIARE PRIMO QUADRIMESTRE 2022
COMUNE DI GUSSAGO	136,00 €	COMUNE DI GUSSAGO Causale: ACCREDITO BONIFICO PAGAMENTO QUOTA PARTE SERVIZIO ADM PREVENTIVA PRIMO QUADRIMESTRE 2022
COMUNE DI GUSSAGO	2.579,75 €	: COMUNE DI GUSSAGO Causale: ACCREDITO BONIFICOPAGAMENTO QUOTA SERVIZIO DOMICILIARE PRIMO QUADRIMESTRE 2022
COMUNE DI TRAVAGLIATO	4.354,86 €	: COMUNE DI TRAVAGLIATO Causale: ACCREDITO BONIFICO CONTRATTO DI SERVIZIO SEGRETARIATO GEN-MAR 2022
COMUNE DI MONTICHIARI	478,13 €	: COMUNE DI MONTICHIARI Causale: ACCREDITO BONIFICO RIMBORSO ADM 1 QUADRIM. 2022 MINORI PAGANOTTI
COMUNE DI CASTEL MELLA	16.853,50 €	COMUNE DI CASTEL MELLA Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO FATTURA N. 1834 DEL 03-05-2022
COMUNE DI OSPITALETTO	292,50 €	COMUNE DI CHIARI Causale: ACCREDITO BONIFICO Pagamento servizio di ADM al 50 X 100 con il Comune di Ospitaletto Azienda Speciale Cons -
COMUNE DI OME	533,38 €	Ordinante: COMUNE DI OME Causale: ACCREDITO BONIFICO1 QUOTA SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI I QUADRIMESTRE 2022
COMUNE DI CASTEGNATO	2.068,15 €	: COMUNE DI CASTEGNATO Causale: ACCREDITO BONIFIC QUOTA SERVIZIO EDUCATIVA DOMICILIA
COMUNE DI BRESCIA	1.060,31 €	COMUNE DI BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO GIUGNO 2022 - DL 179206/2022 (PGS 23895/2022)
COMUNE DI RONCADELLE	701,25 €	COMUNE DI RONCADELLE Causale: ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI (ADM) PER ULIBERA
ATS BRESCIA	12.548,72 €	: ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFIC MISURA 6, QUARTO TRIMESTRE 2021
COMUNE DI RONCADELLE	6.105,12 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RONCADELLE GESTIONE SERVIZIO SEGRETARIATO SOCIALE - GESTIONE SERVIZIO SEGRETARIATO SOCIALE - 1- TRIMESTRE
COMUNE DI BERLINGO	1.253,75 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI BERLINGO educativa domiciliare primo quadrimestre 2022

REGIONE LOMBARDIA	26.198,00 €	ACCREDITO BONIFICO -REGIONE LOMBARDIA SOSTEGNO AL MANTENIMENTO ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO SALDO
COMUNE DI OSIMO	256,25 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI OSIMO DOCUMENTO NR. .787 DEL 22-06-2022
COMUNE DI RODENGO SAIANO	12.899,00 €	COMUNE DI RODENGO SAIANO Causale: ACCREDITO BONIFICO PROGETTI ESTIVI PER MINORI DISABILI- TRASFERIMENTO ACCONTO 70.
COMUNE DI POLAVENO	911,25 €	: COMUNE DI POLAVENO Causale: ACCREDITO BONIFICO 1. QUADRIMESTRE 2022 - SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE EDUCATIVA MINORE - M.P.
COMUNE DI SAREZZO	301,25 €	: COMUNE DI SAREZZO Causale: ACCREDITO BONIFICO ATTIVAZIONE DI INCONTRI PROTETTI A FAVORE DI MINORE - APRILE 2022
COMUNE DI OME	4.953,75 €	: COMUNE DI OME Causale: ACCREDITO BONIFICO ACCONTO PROGETTI ESTIVI MINORI DISABILI ANNO 2022
ATS BRESCIA	43.880,00 €	ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO MISURA B2 DECR. 2615/2022 FNA 2021 ESERC. 2022
COMUNE DI RONCADELLE	42.400,00 €	COMUNE DI RONCADELLE Causale: ACCREDITO BONIFICO VERSAMENTO 80- SPESA PREVISTA PER IL 2022 PER IL SLIBERA
COMUNE DI CONCESIO	32,50 €	COMUNE DI CONCESIO Causale: ACCREDITO BONIFICO SPAZIO INCONTRO GENNAIO MARZO -
COMUNE DI CASTEL MELLA	22.786,25 €	COMUNE DI CASTEL MELLA Causale: ACCREDITO BONIFICO EROGAZIONE ACCONTO SERVIZIO PROGETTI ESTIVI PER MINORI ANNO 2022
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	2.943,20 €	: COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA Causale: ACCREDITO BONIFICO 1 SEGRETARIATO SOCIALE GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO 2022
COMUNE DI BERLINGO	1.487,49 €	COMUNE DI BERLINGO Causale: ACCREDITO BONIFICO 1 acconto progetti estivi per minori assistiti durante il grest per garantire la fruizione e del servizio
COMUNE DI RONCADELLE	26.902,97 €	Ordinante: COMUNE DI RONCADELLE Causale: ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA E TERRITORIALE LIBERA N
COMUNE DI OSPITALETTO	762,88 €	COMUNE DI OSPITALETTO Causale: ACCREDITO BONIFICO - IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI (ADM) PERIODO 01/01/2022 -
ATS BRESCIA	17.772,47 €	ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO S.DO DOPO DI NOI DGR 2141/2019 ANNUALITA 2018
COMUNE DI OSPITALETTO	29.859,79 €	COMUNE DI OSPITALETTO Causale: ACCREDITO BONIFICO - IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI INTEGRAZIONE TERRITORIALE PER MINORI DISABILI
ATS BRESCIA	8.814,50 €	: ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO S.DO SPORT. INFORMATIVI DGR 914/18 DR 19628/18
ATS BRESCIA	2.581,50 €	Ordinante: ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO ACC. BONUS ASSISTENTI DGR 5756/21 DR 18425/21
COMUNE DI BERLINGO	637,50 €	COMUNE DI BERLINGO Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO PROGETTI ESTIVI DURANTE IL GREST PER GARANTIRE FRUIZIONE DEL SERVIZIO E INTEGRARE IN SOCIETA
COMUNE DI GUSSAGO	38.500,00 €	COMUNE DI GUSSAGO Causale: ACCREDITO BONIFICO ACCONTO 70. SERVIZIO PROGETTI ESTIVI PER MINORI ANNO 2022
COMUNE DI GUSSAGO	8.220,52 €	: COMUNE DI GUSSAGO Causale: ACCREDITO BONIFICO ACCONTO 70. SERVIZIO PROGETTI ESTIVI PER MINORI ANNO 2022
COMUNITA DELLA PIANURA BRESCIANA	65,00 €	COMUNITA DELLA PIANURA BRESCIANA - ACCREDITO BONIFICO SUPP PAG. NOTA SPESE PROT. 3164/2022 DEL 13/07/2022 COMPARTICIPAZIONE INCONTRI PROTETTI MINORE R.A. SECONDO SEMESTRE
COMUNE DI CAPRIOLO	142,50 €	COMUNE DI CAPRIOLO Causale: ACCREDITO BONIFICO IMPEGNO DI SPESA PER VISITE PROTETTE MINORE X.B. PERIODO AP RILE MAGGIO GIUGNO 2022.
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	599,25 €	: COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA Causale: ACCREDITO BONIFICO - 1 pagamento quota parte servizio di ADM TUTELA primo quadrimestre 2022

COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	612,00 €	: COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA Causale: ACCREDITO BONIFICO pagamento quota parte servizio di ADM PREVENTIVA primo quadrimestre 2022
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	4.605,88 €	COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA Causale: ACCREDITO BONIFICO 1 SERVIZIO SOCIALE E SEGRETARIATO SOCIALE PERIODO 01.04.22 - 30.06.22
COMUNE DI CASTEGNATO	6.315,30 €	COMUNE DI CASTEGNATO Causale: ACCREDITO BONIFICO GESTIONE DELLE ATTIVITA DI SERVIZI
COMUNE DI DALMINE	196,25 €	: COMUNE DI DALMINE Causale: ACCREDITO BONIFICO - CIGZ6234BDC95 INCONTRI PROTETT I MINORE B.B. PERIODO APRILE - GIUGNO 2022
COMUNE DI TRAVAGLIATO	3.166,84 €	COMUNE DI TRAVAGLIATO Causale: ACCREDITO BONIFICO CONTRATTO DI SERVIZIO SEGRETARIATO APR-GIU 2022
ATS BRESCIA	7.015,00 €	ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO MISURA 6. 1 TRIM 2022
ATS BRESCIA	20.856,36 €	ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO DGR 6576/22 D.10095/22 F.DO CAREGIVER FAMILIARE
COMUNE DI RUDIANO	478,13 €	: COMUNE DI RUDIANO Causale: ACCREDITO BONIFICOSALDO nota prot.2144-2022
COMUNE DI OME	3.507,31 €	: COMUNE DI OME Causale: ACCREDITO BONIFICO QUOTA SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE E SEGRETARIATO SOCIALE - II TRIMESTRE 20 22
COMUNE DI RONCADELLE	4.278,68 €	COMUNE DI RONCADELLE Causale: ACCREDITO BONIFICO GESTIONE SERVIZIO SEGRETARIATO SOCIALE - 2- TRIMES
COMUNE DI CELLATICA	3.246,70 €	Ordinante: COMUNE DI CELLATICA Causale: ACCREDITO BONIFICO LIQUIDAZIONE ACCONTO ASSISTENTI AD PERSONAM CENTRI ESTIVI ANNO 2022 -PROT 8711/2022
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	20.944,43 €	COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA Causale: ACCREDITO BONIFICO ACCONTO 70. INTEGRAZIONE SCOLASTICA E TERRITORIALE PERSONE IN CONDIZIONE DI HANDICAP CE ENTRI ESTIVI
ATS BRESCIA	7.399,00 €	ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO P27 FDO VIGILANZA 22 RIPARTO AMBITI D.R. 11066/22
COMUNE DI CASTEL MELLA	17.466,49 €	: COMUNE DI CASTEL MELLA Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO ONERI PER SERVIZIO SOCIALE E SEGRETARIATO SOCIALE 2 TRIMESTRE 2022
COMUNE DI RODENGO SAIANO	42.730,36 €	COMUNE DI RODENGO SAIANO Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA GENNAIO/LUGLIO 2022.
COMUNE DI CASTEGNATO	17.880,20 €	Ordinante: COMUNE DI CASTEGNATO Causale: ACCREDITO BONIFICO REALIZZAZIONE PROGETTI ESTIVI IN F
COMUNE DI RODENGO SAIANO	17.661,56 €	: COMUNE DI RODENGO SAIANO Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO QUOTA SPETTANTE AL COMUNE DI RODENGO SAIANO PER SERVIZI ASSOCIATI AZIEN DA SPECIALE C C ONSORTILE OVE
COMUNE DI CASTEL MELLA	66.931,64 €	COMUNE DI CASTEL MELLA Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA ANNO 2022 (A.S. 2021-2022) - VS. PROT. 3654
COMUNE DI CASTEGNATO	35.595,50 €	: COMUNE DI CASTEGNATO Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCO
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	32.722,15 €	: COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA Causale: ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA E TERRITORIALE HANDICAP GENNAIO/LUGLIO 2022
COMUNE DI OSPITALETTO	5.628,00 €	COMUNE DI OSPITALETTO Causale: ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE E CONNESSO SERVIZIO SOCIALE E PROFESSIONALE
COMUNE DI RODENGO SAIANO	73.330,32 €	COMUNE DI RODENGO SAIANO ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA - TRASFERIMENTO ACCONTO 70. DELLA SPESA R ELATIVA AL PE E RIODO SETTEMB
COMUNE DI RODENGO SAIANO	2.792,45 €	COMUNE DI RODENGO SAIANO Causale: ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO DI INTEGRAZIONE TERRITORIALE - TRASFERIMENTO ACCONTO 50. DELLA SPESA PREVISTA PE R R IL PERIODO SE

COMUNE DI OSPITALETTO	25.664,58 €	: COMUNE DI OSPITALETTO Causale: ACCREDITO BONIFICO - COMPARTICIPAZIONE SPESE SERVIZI AZIENDA SECONDA QUOTA 2022
COMUNE DI OSPITALETTO	253.305,89 €	COMUNE DI OSPITALETTO Causale: ACCREDITO BONIFICO IMPEGNO DI SPESA PER GESTIONE SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA E E TERRITORIALE-
COMUNE DI TRAVAGLIATO	24.753,12 €	: COMUNE DI TRAVAGLIATO Causale: ACCREDITO BONIFICO 1 RIMBORSO QUOTA SPESE DI GESTIONE PIANI DI ZONA SALDO 2022
AZIENDA AMBITO EST	146,25 €	AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PE Causale: ACCREDITO BONIFICO ADM MINORE R.J. PERIODO GENNAIO-APRILE 22
AZIENDA AMBITO EST	45,00 €	AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PE: ACCREDITO BONIFICO SPAZIO INCONTRO MINORE DCS PERIODO APR-GIU 22
COMUNE DI OME	5.812,60 €	: COMUNE DI OME Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO COMPARTICIPAZIONE SPESE DI GESTIONE ANNO 2022
COMUNE DI OME	44.534,77 €	COMUNE DI OME Causale: ACCREDITO BONIFICO ACCONTO 70. QUOTA SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA STUDENTI DISABILI A.S. 202 3/2024
COMUNE DI GUSSAGO	29.761,59 €	COMUNE DI GUSSAGO Causale: ACCREDITO BONIFICO COMPARTICIPAZIONE SPESE DI GESTIONE SERVIZI E INTERVENTIGESTITI ATTRAVERSO L AZIENDA SPECI ALE CONSORTILE
ATS BRESCIA	540.132,12 €	: ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO FNPS 2021 DGR 6573-22 D. 10323-2 2 AMBITI DISTRETTUAL
MINISTERO LAVORI POLITICHE SOCIALI	20.100,00 €	ACCREDITO BONIFICO- MLPS D.G. LOTTA ALLA POVERTA E PROGCUPE61H22000010006PON InclusionAnticipo 15 -
COMUNE DI BRESCIA	1.715,63 €	COMUNE DI BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO CES SETTEMBRE 2022 - PG 301100/2022 (PGS 41693/2022,41694/2022)
COMUNE DI MONTICHIARI	430,31 €	COMUNE DI MONTICHIARI Causale: ACCREDITO BONIFICO RIMBORSO ADM 2 QUADRIMESTRE 2022 MINORI PAGANOTT
COMUNE DI BERLINGO	554,00 €	COMUNE DI BERLINGO Causale: ACCREDITO BONIFICO CIG- ZEE3104BD4 QUOTA PARTE ADM TUTELA SECONDO QUADRIM2022 BRE
COMUNE DI BERLINGO	3.845,50 €	COMUNE DI BERLINGO Causale: ACCREDITO BONIFICO SSALDO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA ANNO 2022 (AS 2021 2022) ACCONTO
COMUNE DI BERLINGO	2.941,84 €	Ordinante: COMUNE DI BERLINGO Causale: ACCREDITO BONIFICO SECONDO TRIMESTRE SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	1.576,76 €	: COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA Causale: ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE EDUCATIVA II QUADRIMESTRE 2022
COMUNE DI BERLINGO	1.117,75 €	: COMUNE DI BERLINGO Causale: ACCREDITO BONIFICO agamento quota parte ADM TUTELA secondo quadrimestre2022 G.O. - A.O.
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	85.073,65 €	COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA Causale: ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA E TERRITORIALE PERSONE IN CONDIZIONE DI HANDICAP - ACC. SET-DIC.2
COMUNE DI BERLINGO	4.968,45 €	COMUNE DI BERLINGO Causale: ACCREDITO BONIFICO Seconda trance compartecipazione spese servizi Azienda Speciale Ovest Solidale anno 2022 2 SALDO
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	11.481,47 €	COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA Causale: ACCREDITO BONIFICO QUOTE NSH - NIL- SALDO 40. ANNO 2022
COMUNE DI GUSSAGO	1.320,19 €	COMUNE DI GUSSAGO Causale: ACCREDITO BONIFICO PAGAMENTO QUOTA ADM SECONDO QUADRIMESTRE GAPARINI, MERCADO, QUECCHIA, TORCHIO
COMUNE DI RODENGO SAIANO	820,26 €	COMUNE DI RODENGO SAIANO Causale: ACCREDITO BONIFICO PAGAMENTO QUOTA ADM MINORE B.N. - I SEMESTRE ANNO 2022
COMUNE DI GUSSAGO	231,62 €	COMUNE DI GUSSAGO Causale: ACCREDITO BONIFICO PAGAMENTO QUOTA ADM SECONDO QUADRIMESTRE 2022 UTENTE GASPARINI
COMUNE DI RODENGO SAIANO	692,75 €	COMUNE DI RODENGO SAIANO Causale: ACCREDITO BONIFICO PAGAMENTO QUOTA ADM MINORE P.C. - II QUADRIMESTRE ANNO 2022

COMUNE DI RONCADELLE	172,13 €	: COMUNE DI RONCADELLE Causale: ACCREDITO BONIFICOSERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI (ADM) PER ULIBERA
COMUNE DI RONCADELLE	854,25 €	COMUNE DI RONCADELLE Causale: ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI (ADM) PER ULIBERA
COMUNE DI GUSSAGO	65,87 €	: COMUNE DI GUSSAGO Causale: ACCREDITO BONIFICO PAGAMENTO QUOTA ADM SECONDO QUADRIMESTRE 2022 - UTENTE RANDAZZO
COMUNE DI TRAVAGLIATO	3.139,73 €	: COMUNE DI TRAVAGLIATO Causale: ACCREDITO BONIFICOAGAMENTO QUOTA SERVIZIO EDUCATIVA DOMICILIARE II QUADRIMESTRE 2022
COMUNE DI CASTEL MELLA	25.054,99 €	COMUNE DI CASTEL MELLA Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO QUOTE SERVIZIO EDUCATIVA DOMICILIARE - ADM - COMPARTICIPAZIONE SPESE SERVIZI
COMUNE DI RONCADELLE	16.888,37 €	COMUNE DI RONCADELLE Causale: ACCREDITO BONIFICOVERSAMENTO SALDO 40- QUOTE DI COMPARTICIPAZIONE SPLIBERA
COMUNE DI CELLATICA	70,88 €	COMUNE DI CELLATICA Causale: ACCREDITO BONIFICO LIQUIDAZIONE SERVIZIO EDUCATIVA DOMICILIARE I SEMESTRE 2022 - PROT 13020
COMUNE DI CELLATICA	8.922,38 €	COMUNE DI CELLATICA Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO SPESE DI GESTIONE ANNO 2022
COMUNE DI BERLINGO	5.941,69 €	COMUNE DI BERLINGO Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA 2022 (AS 2021 2022) SALDO DEL SALDO
COMUNE DI RONCADELLE	45.531,70 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RONCADELLE QUOTA DI COMPARTICIPAZIONE ALLE SPESE PER IL SERVILIBERA
COMUNE DI RONCADELLE	6.612,83 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RONCADELLE QUOTA DI COMPARTICIPAZIONE ALLE SPESE PER IL SERVILIBERA
COMUNE DI RONCADELLE	936,20 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RONCADELLE QUOTA DI COMPARTICIPAZIONE ALLE SPESE PER IL SERVILIBERA
COMUNE DI RONCADELLE	105.701,08 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RONCADELLE QUOTA DI COMPARTICIPAZIONE ALLE SPESE PER IL SERVILIBERA
COMUNE DI RONCADELLE	32.619,78 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RONCADELLE QUOTA DI COMPARTICIPAZIONE ALLE SPESE PER IL SERVILIBERA
COMUNE DI RONCADELLE	36.097,02 €	ACCREDITO BONIFICO COMUNE DI RONCADELLE QUOTA DI COMPARTICIPAZIONE ALLE SPESE PER IL SERVILIBERA
COMUNE DI GUSSAGO	86.800,31 €	COMUNE DI GUSSAGO Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA ANNO 2022 (ANNO SCOLASTICO 2021/2022)
REGIONE LOMBARDIA	485.240,00 €	ACCREDITO BONIFICO -REGIONE LOMBARDIA SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO CONTRIBUTO DGR 6970-2022
COMUNE DI OME	527,00 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI OME RIMBORSO QUOTA ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI - II QUADRIMESTRE 2022
COMUNE DI OME	21.251,49 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI OME SALDO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA STUDENTI CON DISABILITA PERIODO GENNA IO-LUGLIO 202 2
COMUNE DI CELLATICA	19.266,99 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI CELLATICA 2022-01810-000010079 ACCONTO APP ANNO SCOLASTICO 2022-2023 - PERIODO SET-DIC 2022
COMUNE DI CASTEGNATO	1.785,00 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI CASTEGNATO QUOTA SERVIZIO ADM PREVENTIVA SECON2022
COMUNE DI CASTEGNATO	2.031,50 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI CASTEGNATO QUOTA SERVIZIO ADM TUTELA SECONDO
COMUNE DI CASTEGNATO	342,30 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI CASTEGNATO QUOTA SERVIZIO ADM FUORI AMBITO P
COMUNE DI RONCADELLE	136,08 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RONCADELLE SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI (ADM) PER ULIBERA
COMUNE DI POLAVENO	793,13 €	COMUNE DI POLAVENO Causale: ACCREDITO BONIFICO 2. QUADRIMESTRE 2022 - QUOTA PARTE SERVIZIO ADM TUTELA

COMUNE DI OSPITALETTO	7.122,82 €	COMUNE DI OSPITALETTO Causale: ACCREDITO BONIFICO IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA A SALDO DELLA SPESA DEI PROGETTI ESTIVI PER MINORI DIS ordinante: VIA RIZZI 24 - OSPITALETTO ID End to End: 2022-02113-000209774
MINISTERO LAVORI POLITICHE SOCIALI	128.430,77 €	LAVORO E POLITICHE SOCIALI Causale: ACCREDITO BONIFICO Liquidazione Assistenti social
COMUNE DI OSPITALETTO	2.138,74 €	COMUNE DI OSPITALETTO Causale: ACCREDITO BONIFICO IMPEGNO DI SPESA PER SPESA GESTIONE SERVIZIO DI INTEGRAZIONE TERRIT TORIALE
COMUNE DI OSPITALETTO	706,56 €	Ordinante: COMUNE DI OSPITALETTO Causale: ACCREDITO BONIFICO IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI (ADM) PERIODO 01/01/2022 -
COMUNE DI GUSSAGO	9.542,32 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI GUSSAGO 2022-GESTIONE SERVIZIO DI INTEGRAZIONE TERRITORIALE- BUDGET ANNO 2022, EX ART.4 DI SCIPLINARE SP ECIALE APPROVATO CON DELIBERA G.C.
COMUNE DI CASTEGNATO	132.728,14 €	COMUNE DI CASTEGNATO Causale: ACCREDITO BONIFICO : ACCONTO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOL
COMUNE DI CELLATICA	2.838,34 €	COMUNE DI CELLATICA Causale: ACCREDITO BONIFICO LIQUIDAZIONE QUOTA RELATIVA AL FONDO 0-6 ANNI-ANNO 20021
COMUNE DI OSPITALETTO	382,50 €	COMUNE DI CHIARI Causale: ACCREDITO BONIFICO Pagamento servizio di ADM al 50. con il Comune di Ospitaletto AziendaSpeciale Consortil -
COMUNE DI OSPITALETTO	2.776,33 €	COMUNE DI OSPITALETTO Causale: ACCREDITO BONIFICO - IMPEGNO DI SPESA PER SPESA GESTIONE SERVIZIO DI INTEGRAZIONE TERRIT TORIALE
COMUNE DI TRAVAGLIATO	145,54 €	COMUNE DI TRAVAGLIATO Causale: ACCREDITO BONIFICO PROGETTO DOPO DI NOI . RESTITUZIONE QUOTA
ATS BRESCIA	5.642,00 €	ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO MISURA 6. 2 TRIM 2022
COMUNE DI OSPITALETTO	73.211,06 €	COMUNE DI OSPITALETTO Causale: ACCREDITO BONIFICO T AZIENDA CONSORTILE OVEST BRESCIANO - IMPEGNO DI SPESA PER GESTIONE SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA E E TERRITORIALE-
COMUNE DI CASTEL MELLA	503,75 €	COMUNE DI CASTEL MELLA Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO SERVIZIO TERRITORIALE A.S. 2021-2022
COMUNE DI GUSSAGO	237.756,91 €	COMUNE DI GUSSAGO Causale: ACCREDITO BONIFICO GESTIONE SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA- 70. BUDGET PERIODO SETTEMBRE - DIC EMBRE 2022
MINISTERO LAVORI POLITICHE SOCIALI	1.784,09 €	ACCREDITO BONIFICO -LAVORO E POLITICHE SOCIALI Riparto Fondo Poverta
MINISTERO LAVORI POLITICHE SOCIALI	528.091,36 €	ACCREDITO BONIFICO -LAVORO E POLITICHE SOCIALI Riparto Fondo Poverta QS 2021
COMUNE DI RONCADELLE	3.984,72 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI RONCADELLE GESTIONE SERVIZIO SEGRETARIATO SOCIALE - MESI DI LLIBERA
COMUNE DI CASTEGNATO	5.210,08 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI CASTEGNATO CONTRATTO DI SERVIZIO PER LA GESTIO2022
COMUNE DI BERLINGO	8.141,27 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI BERLINGO 1 LIQUIDAZIONE ACCONTO DEL SALDO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA 2021-2022 COME DA VOSTRA PROT.3654-2022 (MANCANO EURO 1645.9
COMUNE DI OSIMO	75,00 €	COMUNE DI OSIMO Causale: ACCREDITO BONIFICO OSIMO NR. .4454.2022 DEL 25-10
COMUNE DI CASTEGNATO	2.876,92 €	COMUNE DI CASTEGNATO Causale: ACCREDITO BONIFICO
COMUNE DI GUSSAGO	9.324,19 €	COMUNE DI GUSSAGO Causale: ACCREDITO BONIFICO 9 SALDO SERVIZIO PROGETTI ESTIVI PER MINORI ANNO 2022
COMUNE DI CASTEL MELLA	2.022,62 €	COMUNE DI CASTEL MELLA Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO SERVIZIO ESTIVO ANNO 2022 - VS. PROT. 4670
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	2.483,91 €	COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA Causale: ACCREDITO BONIFICO PIANO NAZIONALE PLURIENNALE PER LA PROMOZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUC CAZIONE E ISTR

COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	2.661,94 €	COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA Causale: ACCREDITO BONIFICO PIANO NAZIONALE PLURIENNALE PER LA PROMOZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUC CAZIONE E ISTR
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA	5.113,12 €	COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA Causale: ACCREDITO BONIFICOSEGRETERIATO SOCIALE ONERI 01.07 - 30.09 2022
COMUNE DI CASTEL MELLA	16.857,92 €	COMUNE DI CASTEL MELLA Causale: ACCREDITO BONIFICOGESTIONE ATTIVITA DI SERVIZIO SOCIALE E SEGRETERIATO SOCIALE 3 TRIMESTRE 2022
COMUNE DI CAPRIOLO	142,50 €	COMUNE DI CAPRIOLO Causale: ACCREDITO BONIFICOVISITE PROTETTE MINORE X.B. LUGLIO-AGOSTO-SETTEMBRE 2022 -
COMUNE DI RUDIANO	430,31 €	COMUNE DI RUDIANO Causale: ACCREDITO BONIFICO T SALDO NOTA VS-PROT.3978 del 2 3-09-2022 EDUCATIVA MAGGIO-AGOSTO 2022
COMUNE DI CELLATICA	141,68 €	Ordinante: COMUNE DI CELLATICA Causale: ACCREDITO BONIFICO LIQUIDAZIONE SALDO APP AS 2021-2022 PERIODO GEN-GIU 2022 - PROT 11860
COMUNE DI OME	3.963,96 €	COMUNE DI OME Causale: ACCREDITO BONIFICO RIMBORSO QUOTA FISSA 2022 E SERVIZIO SOCIALE E SEGRETERIATO SOCIALE - III TRI MESTRE 2022
COMUNE DI GUSSAGO	10.254,43 €	COMUNE DI GUSSAGO Causale: ACCREDITO BONIFICO PAGAMENTO ALLAZIENDA SPECIALE CONSORTILE FONDO 0-6 ANNI PARI AL 15. DELLE RIS ORSE ASSEGNAT T E AI COMUNI D
COMUNE DI CELLATICA	14.706,91 €	COMUNE DI CELLATICA Causale: ACCREDITO BONIFICO LIQUIDAZIONE SALDO APP AS 2021-2022 PERIODO GEN-GIU 2022 - PROT 11860
COMUNE DI GUSSAGO	7.307,43 €	ACCREDITO BONIFICO -COMUNE DI GUSSAGO 2022-SALDO SERVIO INTEGRAZIONE TERRITORIALE PERIODO SETTEMBRE 2021 - AGOSTO 2022 - EX ART. 4 DI SCIPLINARE SPECIALE APPROVATO CON DE
ATS BRESCIA	50.066,80 €	ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO SMISURA B2 2020 DECRETO N. 925/21 FNA 2020 ESERC. 2021
COMUNE DI OSPITALETTO	1.460,05 €	COMUNE DI OSPITALETTO Causale: ACCREDITO BONIFICO AZIENDA CONSORTILE OVEST BRESCIANO - IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIODI SEGRETERIATO SOCIALE E DEL CONNE SSO SERVIZIO S TEE2
COMUNE DI OSPITALETTO	6.000,00 €	COMUNE DI OSPITALETTO Causale: ACCREDITO BONIFICO-IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIATO SOCIALE E DEL CONNESSO SERVIZI IO SOCIALE PROF
COMUNE DI TRAVAGLIATO	11.671,09 €	COMUNE DI TRAVAGLIATO Causale: ACCREDITO BONIFICO QUOTA FONDO SISTEMA INTEGRATO 0-6 ANNO 2022
COMUNE DI RODENGO SAIANO	1.051,97 €	COMUNE DI RODENGO SAIANO Causale: ACCREDITO BONIFICO SALDO PER PROGETTI ESTIVI PER MINORI DISABILI
ATS BRESCIA	426.110,41 €	ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO ACC.TO FSR 2022 DGR XI/6819/2022 D. 14860/2022
ATS BRESCIA	73.234,80 €	ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO DGR 5791/21 II ACC.TO AMBITI F.DO NON AUTOSUFFICIENZE 21
COMUNE DI RONCADELLE	4.828,49 €	COMUNE DI RONCADELLE Causale: ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA E TERRITORIALELIBERA
COMUNE DI CELLATICA	225,04 €	TRIBUTI PUBBLICI
COMUNE DI CASTEGNATO	5.631,63 €	COMUNE DI CASTEGNATO Causale: ACCREDITO BONIFICO: SALDO SERVIZIO ESTIVO ANNO 2022
COMUNE DI BERLINGO	22.033,43 €	COMUNE DI BERLINGO Causale: ACCREDITO BONIFICOLIQUIDAZIONE SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA 2022/2023 (70. SUL TOTALE DA SETTEMBRE A D DICEMBRE 2022 -
COMUNE DI BERLINGO	1.159,38 €	COMUNE DI BERLINGO Causale: ACCREDITO BONIFICO 1 liquidazione quota parte 0-6 anni anno 2021 allazienda ovest solidale
COMUNE DI TRAVAGLIATO	1.700,00 €	COMUNE DI TRAVAGLIATO Causale: ACCREDITO BONIFICOPROGETTO PRO.VI. EROGAZIONE QUOTA 20. COMUNALE PER 2 PROGETTI
ATS BRESCIA	3.544,00 €	ATS BRESCIA Causale: ACCREDITO BONIFICO S MISURA 6. 3 TRIM 2022
COMUNE DI CASTEL MELLA	162.962,85 €	COMUNE DI CASTEL MELLA Causale: ACCREDITO BONIFICO ACCONTO SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA (A.S. 2022-2023) - QUOTA 2022

COMUNE DI CASTEL MELLA	3.671,05 €	COMUNE DI CASTEL MELLA -ACCREDITO BONIFICO SERVIZIO INTEGRAZIONE TERRITORIALE (A.S. 2022-2023) - QUOTA 2022
MINISTERO LAVORI POLITICHE SOCIALI	4.577,86 €	MLPS D.G. LOTTA ALLA POVERTA E PROG Causale: ACCREDITO BONIFICOCUPE61E20000010001PON Inclusione - IT039-AV01-2020-LOM16-001-ASC Ovest Solidale - SALDO FINALE Progetto AV 1 2019 345,
COMUNE DI RODENGO SAIANO	6.972,37 €	COMUNE DI RODENGO SAIANO Causale: ACCREDITO BONIFICO QUOTA PARTE FONDO NAZIONALE SISTEMA EDUCATIVO 0-6 ANNUALITA' 2021
ATS BRESCIA	2.581,50 €	ACCREDITO BONIFICO -ATS BRESCIA PAGAMENTO QUOTA SPORTELLI E QUOTA BONUS ASS.FAMILIARI
ATS BRESCIA	839,00 €	ACCREDITO BONIFICO -ATS BRESCIA3 QUOTA FFL DGR XI-915-2018

Nota integrativa, parte finale

Note Finali

Informazioni sugli strumenti finanziari emessi

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 19, C.c.)

L'azienda non ha emesso strumenti finanziari.

Informazioni relative al *fair value* degli strumenti finanziari derivati

(Rif. art. 2427-bis, primo comma, n. 1, C.c.)

L'azienda non ha strumenti finanziari derivati.

Informazioni relative alle operazioni realizzate con parti correlate

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 22-bis, C.c.)

L'azienda ha posto in essere operazioni con i comuni consorziati regolate dalla normativa vigente ovvero da contratti di servizio a normali condizioni di mercato.

Informazioni relative agli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 22-ter, C.c.)

L'azienda non ha in essere accordi non risultanti dallo Stato Patrimoniale

compensi spettanti ad amministratori e revisore legale

amministratori: gettone di presenza di euro 30 in base alla normativa sulle aziende speciali

revisore legale euro 3.806 (costo azienda)

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio.

Si precisa che successivamente alla data di chiusura dell'esercizio e sino alla data di approvazione del progetto di bilancio da parte del Consiglio di Amministrazione non si sono verificati eventi che possano influenzare la veridicità, chiarezza e correttezza della rappresentazione contabile fornita. Allo stato attuale delle informazioni e delle previsioni operate l'Azienda è pienamente in grado di continuare ad operare come entità in funzionamento.

Dichiarazione di conformità del bilancio

Con le premesse di cui sopra e precisando che il presente bilancio è stato redatto con la massima chiarezza possibile per poter rappresentare in maniera veritiera e corretta, giusto il disposto dell'articolo 2423 del Codice Civile, la situazione patrimoniale e finanziaria della Vostra Azienda, nonché il risultato economico dell'esercizio, Si propone di approvare il Bilancio di esercizio, così come composto.

Specificatamente per quanto attiene la destinazione dell'utile di esercizio di Euro di euro 10.180 se ne propone:

accantonamento al fondo di riserva straordinaria per la somma di Euro 10.180

il consiglio di amministrazione